



بررسی گزارش پیشرفت برنامه ۴ ساله

جلسه هیئت‌رئیس دانشگاه در معاونت دانشجویی برگزار شد

خیرمقدم و تبریک میلاد باسعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار گفت: حضور در معاونت‌ها و قسمت‌های مختلف دانشگاه به همراه هیئت‌رئیس‌های دانشگاه فرصت مناسبی است تا معاونین و مدیران واحدها، گزارشی از عملکرد خود در جهت رسیدن به برنامه ۴ ساله دانشگاه را ارائه و ما نیز با برنامه‌های آن‌ها بیشتر آشنا شویم. معاونت دانشجویی هشتمین معاونت در سطح دانشگاه است که در آن حضور پیدا کرده و اصل این نشست پیگیری رسیدن به اهداف برنامه ۴ ساله دانشگاه است تا بررسی شود

یکصد و سومین جلسه دوره چهارم هیئت‌رئیس دانشگاه به‌منظور بررسی گزارش پیشرفت و عملکرد حوزه معاونت دانشجویی در این معاونت با حضور رئیس دانشگاه، اعضای هیئت‌رئیس و مدیران و مسئولین واحدهای معاونت دانشجویی برگزار شد.

در ابتدای این جلسه که روز یکشنبه ۲۵ بهمن‌ماه ۱۳۹۴ برگزار شد، دکتر هاشمی مدیر مرکز بهداشت و درمان دانشجویان معاونت دانشجویی، با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید جلسه را آغاز و سپس دکتر جعفریان ضمن





را در خصوص اصلاح و بازبینی برنامه عملیاتی ۴ ساله اعلام نمایند. دکتر محقق معاون دانشجویی دانشگاه ضمن عرض خیرمقدم و شادباش به مناسبت تولد حضرت زینب (س)، روز پرستار را به تمامی همکاران دانشگاهی تبریک گفت و افزود: ابتدا لازم است از ریاست دانشگاه و هیئت رئیسه برای حضور در این معاونت تشکر نمایم و گزارش معاونت دانشجویی را در چند بخش حضورتان ارائه خواهیم کرد.

وی در بخش نخست به معرفی اجمالی معاونت دانشجویی و مدیران حوزه پرداخت و گفت: معاونت دانشجویی در کنار دو رسالت اصلی دانشگاه یعنی آموزش و پژوهش، رسالت سوم یعنی فرهنگ‌سازی و جامعه‌پذیر ساختن دانشجویان را عهده‌دار است و در این راستا بسیاری از برنامه‌های جاری خود را هدف‌گذاری می‌کند.

وی برنامه ۴ ساله‌ی دانشگاه در حوزه دانشجویی را در دو بخش ارتقاء رفاه دانشجویان به‌منظور محیطی آرام و پویا و ایجاد فضای شاداب و فعال دانشجویی دانست و در این بخش، گزارشی از پیشرفت برنامه‌های یک‌ساله مدیریت‌ها در چارچوب برنامه ۴ ساله، ارائه کرد و گفت: بیشتر برنامه‌های جاری معاونت دانشجویی در ذیل ایجاد فضای شاداب و فعال دانشجویی است که مدیران و کارشناسان در این خصوص اقداماتی را انجام داده‌اند.

دکتر محقق در بخش دیگری از گزارش، چالش‌هایی که در پیش روی بخشی از برنامه‌های ۴ ساله معاونت دانشجویی است را مطرح و گفت: در این بخش برنامه‌ها با توجه به پیگیری صورت گرفته، نیاز به همکاری معاونت‌های دیگر دانشگاه است و به‌تنهایی از عهده معاونت دانشجویی خارج است و نیاز است خصوصاً ریاست دانشگاه در این بخش اعتبارات لازم را به معاونت دانشجویی اختصاص دهند.

در پایان ۴ برنامه‌ی جدید از سوی ایشان برای طرح در هیئت‌رئیس‌هی دانشگاه عنوان و خواستند این برنامه‌ها نیز به برنامه‌های ۴ ساله معاونت دانشجویی اضافه شود و در ادامه مدیران معاونت دانشجویی هم به مدت ۳۰ دقیقه مشکلات، پیشنهادهای و برنامه‌های خود را با هیئت‌رئیس‌هی دانشگاه مطرح کردند.

در چه جاهایی نیاز به اصلاح و بازبینی مجدد داریم. در ادامه دکتر فتوحی مشاور رئیس دانشگاه و رئیس مرکز تحقیق و توسعه سیاست‌های دانشگاه گفت: در سال ۹۲ با توجه به جمع‌بندی برنامه‌هایی که از واحدهای دانشگاه گرفتیم، مجموعه‌ای را تحت عنوان برنامه ۴ ساله‌ی دانشگاه تدوین و در سایت دانشگاه بارگذاری کردیم و بر اساس همین برنامه، تعامل بسیار خوبی از سوی هیئت‌رئیس‌هی و واحدهای دانشگاه صورت گرفت.

ایشان در بخش دیگری مکانیزم نظارت به برنامه‌های ۴ ساله دانشگاه را به‌صورت بررسی سالانه دانست و افزود: گزارش‌های یک‌ساله‌ای در جهت پیشرفت برنامه ۴ ساله از سوی معاونت‌ها تهیه و پس از بررسی گزارش و جمع‌بندی نقطه نظرات هیئت‌رئیس‌هی دانشگاه، بازخوردهای لازم از طرف مرکز تحقیق و توسعه سیاست‌های دانشگاه به واحدها انجام می‌شود و پس‌از آن در هر بازه زمانی ۳ ماهه، واحدها می‌بایست گزارش‌های لازم را به دفتر تحقیق و توسعه سیاست‌های دانشگاه ارائه کنند.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه در بخش پایانی اظهار داشت: تا انتهای سال ۹۵، مسئولین از تمام واحدها بازدید و معاونین و مدیران قسمت‌های مختلف دانشگاه می‌توانند نظرات و پیشنهادهای خود



از مهمترین وظایف و برنامه‌ها در حوزه دانشجویی است. اگر برای دانشجویان ارزش‌های لازم را متصور شویم و با نگاه اینکه دانشجوی، آدم مهمی است، برنامه‌های خود را دنبال کنیم و بدانیم که دانشجویان در آینده یک‌عمر در بخش‌های مختلف حوزه بهداشت و درمان کشور، مسئولیت درمان مردم را عهده‌دار خواهند بود، باعث خواهد شد که با این نگاه، برنامه‌های حوزه دانشجویی را مدیریت کنیم.

دکتر جعفریان، دانشجوی دانشگاه را فردی مفید برای دانشگاه دانست و گفت: اگر دانشجویان از تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تهران رضایت نسبی داشته باشند، تأثیرات آن را در آینده جامعه خواهیم دید.

همچنین ایشان در بخش پایانی سخنانش در ارتباط با آیین‌نامه‌ی پوشش حرفه‌ای دانشجویان اضافه کرد که این موضوع جزء ضوابط دانشگاه است و هر کس که دانشجوی دانشگاه می‌شود باید از ضوابط تعهد و پوشش حرفه‌ای مطلع و به انجام آن متعهد باشد.

رئیس دانشگاه ضمن ارائه نظرات در بخش برنامه‌های ۴ ساله معاونت دانشجویی، از دکتر محقق خواست، گزارشی از وضعیت رفاهی دانشجویان دانشگاه تهیه تا در جلسات مسئولین وزارت بهداشت ارائه کنند. ▲

پس از جمع‌بندی نقطه نظرات مسئولان دانشگاه، رئیس دانشگاه در بخش پایانی جلسه نیز ضمن تشکر از دکتر محقق، مدیران و همه کارکنان و کارشناسان معاونت دانشجویی گفت: عمده گزارش معاونت مرتبط با برنامه‌ی ۴ ساله بود و با توجه به اینکه حوزه‌های دانشجویی و درمان، دو حوزه‌ای هستند که در معرض قضاوت درون و بیرون دانشگاه است و هر دو بالقوه می‌توانند، از پرچالش‌ترین حوزه‌های دانشگاه باشند و با توجه به تلاش‌های صورت گرفته، بحمدالله در حوزه دانشجویی، چالش‌های بسیار کمی داشته‌ایم که این نشانه مدیریت درست در معاونت دانشجویی است و قابل تقدیر است.

وی افزود: این بدان معنا نیست که مشکلی نداریم و می‌بایست با توجه به کمبود منابع و غیره به‌صورت جدی به دنبال رفع مشکلات باشیم. برنامه‌هایی که دانشگاه در جهت رفاه دانشجویان انجام می‌دهد، به‌نوعی سرمایه‌گذاری مستقیم است و یکی از مهم‌ترین اهداف دانشگاه، تربیت دانشجو است و به همین دلیل، مسئولین دانشگاه برای دانشجویان ارزش قائل هستند و باید به دانشجویان شخصیت و اعتمادبه‌نفس لازم را بدهیم و این

